

## ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO







O Secretário de Infraestrutura e Urbanismo de Limoeiro do Norte-CE, vem no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que determina o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo, RATIFICAR a declaração da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022.0401-014DL com Fundamento Legal: ARTIGO 24º, INCISO X DA LEI FEDERAL Nº 8.666, e suas alterações, que tem como objeto a LOCAÇÃO DE UM GALPÃO COMERCIAL, SITUADO À RUA CÔNEGO MIZAEL ALVES DE SOUSA, №671, BAIRRO BOA FÉ, PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO (SEINFRA) E A SUPERINTÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO ( SUTRAN), DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, em favor da empresa AVANT GARDE IMOBILIARIA LTDA, inscrito no CNPJ N° 30.914.610/0001-61, neste ato representado pelo Sr. GLEYDSON RAMON ROCHA CHAVES, inscrito no CPF Nº 768.495.383-49, com o valor total de R\$ 105.600,00 (cento e cinco mil e seiscentos reais), sendo um valor mensal de R\$ 8.800,00 (oito mil e oitocentos reais), conforme laudo de avaliação pelo período de 12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701 15 122 1501 2 020 - Gerenciamento da Secretaria, ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceira Pessoa Jurídica, FONTE DE RECURSOS: Próprios, determinando que se proceda à publicação do devido extrato.

Limoeiro do Norte/Ceará, 04 de janeiro de 2022.

Francisco Valdo Freitas de Lemos

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUCURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE